PAGE

ТАКУЧЕТСКИЕ  ВЕСТИ № 20
12.07.2024  г.

( Постановление от 12.07.2024 № 33 )
	Наш адрес: 663458

п.Такучет

 Богучанского района Красноярского края ул. Студенческая
 15 А
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Такучетского  сельсовета
	Издание выходит не реже 1 раз в  месяц тираж 50 экземпляров
	Ответственный

за выпуск

Суходоева Л.Г.
	Создан на основании решения  Такучетского сельского Совета депутатов от г. №77 от 01.07.2010г.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТАКУЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04. 2024                                   п. Такучет                                           № 20  -П

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Такучетского  сельсовета

за 3 месяца 2024 года

        В соответствии со статьей 64 Устава Такучетского сельсовета, п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 21 «Положения о бюджетном процессе в Такучетском сельсовете» утвержденного  решением

№ 168/96 от 31.07.2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Такучетского сельсовета за 3 месяцев 2024 года согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в периодичном печатном издании  «Такучетские  вести» и вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава Такучетского сельсовета

Л.В.Окорокова

____________________________________________________________________________
 «Такучетские Вести»   п.Такучет, ул. Студенческая 15 А; тел. 8 950 998 01 96 Тираж 50экз.
_____________________________________________________________________________________[image: image1.emf]

PAGE
1